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Made in Germany

Artikelnr. 96080115

GTIN 4018754290796

Model 1203 BIT-SET FUER
ELEKTRONISCHE
BOHRMASCHINEN

Aanwijzing. Bitbox Model1203 11 st.

Eigenschappen. o bewaarbox met 10 schroevendraaierbits
e compact: veel gereedschappen - weinig plaats
e incl. praktische standfunctie
Inhoud:
#0;#0;1 #U;bithouder met snelwisselkop en magneet
#k; 3 #0;bits, PH1; PH2; PH3 voor kruiskopschroeven
#; 3 #U;bits, PZ1; PZ2; PZ3 voor POZIDRIV®/SUPADRIV® schroeven
#i; 4 #0;bits, 3; 4; 5; 6 mm voor binnenzeskantbouten

Voordelen.

Made in Germany - Hoogwaardige 11-dlg. bitset met de De praktische bithouder met snelwisselkop en magneet
meest voorkomende bits voor werken aan de fiets, auto, vergemakkelijkt het werken enorm
motor, enz., 96080115

Compact: veel gereedschappen - nemen weinig ruimte Inhoud: Bithouder, bits PH1; PH2; PH3; PZ1; PZ2; PZ3; 3;

in, incl. praktische standfunctie 4; 5; 6 mm voor inbusschroeven

Technische kenmerken. Logistieke gegevens.

Aantal gereedschappen 11 st. Diepte mm (IFS) 100

Breedte mm (b) 60 mm Breedte mm (IFS) 60

Hoogte mm (h) 12 mm Hoogte mm (IFS) 12

Lengte mm (L) 100 mm WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Lengte (verpakt, mm) 227
Breedte (verpakt, mm) 112

Hoogte (verpakt, mm) 72



Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP)

1203 BIT-SET
FUER

Beschrijving

Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)

GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard

Gewicht (g)

96080115 Bitbox Model1203 11 st.

ELEKTRONISCHE
BOHRMASCHINEN

GTIN-code.

4 Hm 8754“290796H

Accessoires.
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31000000 38120001
Bit-houder Bithouder

= —

38250002
Snelwisselbithouder
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1.830528 dm3
96080115

1,194

0,000

0,003
4018754290796
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82079030

10

11049

4018754290796
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Beelden.
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